
REF. OPO45772

640 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2500-711

3
Sovrum  

3
Badrum  

255m²
Planlösning  

824m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt fastighet, med ett projekt i godkännandefasen,
belägen i ett privilegierat och exklusivt läge, bara några
steg från havet. Med 824 m2 ingår ett enplanshus i T4 med
pool.

Utmärkt fastighet, med ett projekt i godkännandefasen, belägen i ett privilegierat och
exklusivt läge i Boavista, Serra do Bouro, mellan stränderna Foz do Arelho och São
Martinho. Några steg från havet ligger denna enplansvilla på en tomt som mäter 824

 och består av tre sovrum, plus ett extra sovrum och en pool.

Mitt i lantlig miljö ligger det en bit från havet och bara 5 minuter från alla vardagliga
bekvämligheter (inga nybyggnationer är tillåtna i området).

Närmaste by är Salir do Porto, med en fantastisk strand. Det som sticker ut när vi
tittar på detta projekt är dess modernitet, karaktär, funktionalitet och kvalitet. Villan
består av en hall, kök och öppet vardagsrum med utgång till utsidan, tvättstuga, två
badrum, tre sovrum, varav ett med eget badrum, plus ett extra sovrum.

Den har ett garage för två bilar.

Exteriören inkluderar terrasser, trädgård, pool, grill och fritidsområde.

Denna villa har ett privilegierat läge: det är nära till stränderna i Foz do Arelho, Salir
do Porto och bukten São Martinho, 10 minuter från Caldas da Rainha och 15 minuter
från den vackra byn Óbidos. En unik möjlighet att njuta av ett naturligt, exklusivt
utrymme med fullständig avskildhet. Njut av fullheten och enkelheten i denna
fantastiska plats, med en unik livsstil, miljö och läge.

*Arkitektoniskt projekt i godkännandeprocessen.

lucasfox.se/go/opo45772

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Interiör, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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